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TEH-4.1

h=1600 mm

h=1600 mm

h=1600 mm

h=1600 mm

h=1600 mm

Tuba
8
11,3 m2

Tuba
9
23,7 m2

Rõdu
003
4,3 m2

Esik
11
4,2 m2

Tuba
10
10,4 m2

Lammutatavad seinad
Vana ukse/akna asukoht

Olemasolevad seinad

Ehitatavad seinad
Uue ukse/akna asukoht

MÄRKUSED

PROJEKTIJÄRGNE ELURUUMIDE PIND

Esimene korrus

Teine korrus

NR

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11

RUUMI
NIMETUS

Esik
Tuba
Köök
Tuba
Tuba
Tuba
Wc

Tuba
Tuba
Tuba
Esik

PINDALA

9,0
19,7
14,4
13,5
13,8
10,0
1,8
82,2 m²

11,3
23,7
10,4
4,2
49,6 m²
131,8 m²

ELURUUMIDE PIND EHR OL-OL

Esimene korrus

Teine korrus

NR

1
2
3
4
5
6
7

8
9

RUUMI
NIMETUS

Esik
Tuba
Köök
Tuba
Tuba
Tuba
Wc

Tuba
Tuba

PINDALA

6,2
19,7
14,4
13,5
13,8
10,0
1,8
79,4 m²

13,3
18,1
31,4 m²
110,8 m²

PROJEKTIJÄRGNE

EHR OL-OL

EHITISEALUNE
PIND

EHITISEALUNE
PIND

107,4

107,4

Üldkasutatav
pind

Üldkasutatav
pind

OL-OL TEHNOSEADMED

Tähis

TEH-1.1

TEH-1.2

TEH-2

TEH-3

Märkused

Õhksoojuspump.
Juhitav wifi kaudu

Õhksoojuspumba
välisosa

Plekkahi

Elektriboiler

UUED TEHNOSEADMED

Tähis

TEH-4.1

TEH-4.2

TEH-5

TEH-6

Märkused

Õhksoojuspump. Juhitav wifi kaudu.
Mitsubishi Electric MSZ-RW35VG- SC või
analoog

Õhksoojuspumba välisosa

Puupliit, paigaldus vana puupliidi
asukohale

Soojustagastusega ventilatsioonisüsteem,
asukoht vastavalt süsteemi nõudmistele.
Domekt R500, soojustagasti tüüp rootor -
või analoog
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